[30.80]
 1-3/
[27.
 [40.00]
УП
РА
В
ЛЕ
Н
И
Е
П
РО
Ц
ЕС
О
М
АКСЕССУАРЫ
Модель Описание
70-783D11-1A Разъем для реле Серии 783
70-784D14-1 Разъем для реле Серии 784
70-ASMM-24 Модули защиты, подавитель MOV, ~/+24 В
70-ASMM-120 Модули защиты, подавитель MOV, ~/+ 120 В
70-ASMD-250 Модули защиты, защитный диод, +6 - 250 В
16-750/788CBJ-1 Перемычки для шины соленоидов
СЕРИИ 783 и 784
РЕЛЕ ICE CUBE
Переключение 3PDT или 4PDT